
Chyť žabku

6 žabek, 1 hrací kostka, 1 rybník z filce

Příprava hry
Rybník položte před sebe doprostřed stolu. Všichni hráči si vyberou svoji žabku a posadí ji na rybník.
Zvolte si jednoho hráče, jehož úkolem bude žabky chytat.

Pravidla hry
Lovec žabek vezme do jedné ruky kovovou krabičku a druhou rukou vrhá kostkou. Ostatní hráči musí
velmi bedlivě sledovat, jakou barvu kostka určí,  protože právě ona rozhoduje, která žabka má být
chycena. Lovec se nyní snaží velice rychle chňapnout žabku pod krabičku. Pouze žabka v hozené barvě
smí bleskurychle vyskočit z rybníka, všechny ostatní musí zůstat na místě.

56709



Pokud se lovci  podaří žabku chňapnout,  vypadá hráč s chycenou žabkou ze hry. Podaří-li  se žabce
uniknout, smí se opět posadit na rybník. Hráč, který svoji žabku také odstranil z rybníka, ale chybně,
protože jeho barvu kostka neurčila, rovněž vypadá ze hry. 

Hru vyhrává ten hráč, jehož žabka jako poslední zůstane na rybníce. Tento hráč smí v následující hře
převzít úlohu lovce žabek. 

Přejeme vám hodně zábavy při hře!

Výrobek obsahuje malé části. Není proto vhodný pro děti do 3 let.


